lt\ w
ATO NÚMERO 004/11

De 06 de janeiro de 2011.
Processo n° 214/201 O

(L .

Dispõe sobre o sobrestamento do Ato n°
28/1 O, de 02 de junho de 201 O, que
considerou automaticamente licenciado do
mandato de vereador, o senhor João Siqueira
de Farias, para exercer o cargo de Secretário
Municipal de Habitação.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista
comunicação feita pelo interessado, através de ofício datado de 04 de janeiro de
20111

RESOLVE:

Artigo único - Sobrestar a contar de 07 de janeiro de
2011, os efeitos do Ato número 28/1 O, de 02 de junho de 201 O, que considerou
automaticamente licenciado do mandato de vereador à esta Câmara Municipal, o
senhor João Siqueira de Farias, para exercer o cargo de Secretário Municipal de
Habitação, reassumindo o mesmo suas funções legislativas.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias do
mês de janeiro do ano 2011 (dois mil e onze).

mesma data.

TlviB

AQ~-.
, :ii~e'r
~Uk

ULIANA ANDRIÃO DAMUS
Vice-Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

CÂMARA MUNICIPAL Di; ARARAQUARA

ATO NÚMERO 004111
Oe 06 de janeiro de 2011. .

Prooesso n• 21-4:~10

01spõe sobre o sobrestamento do Ato n•
28!10, de 02 de junhO de 2010, que
considerou automaticamente licenciado do
mandato de vereador, o senhor João Siqueira
de Fatias, para exercer o cargo de 5ecretário
Municipal de Habitação.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAl DE ARARAQUARA,
Estado de Sào Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista
comunicação feita pelo interessado, através de offcio datado de 04 de janeiro de
2011,

RESOLVE:

Artigo único - Sobrestar a contar de 07 de janeiro de
2011, os efehos do Alo número 28110, de 02 de junho de 201 O, q\le considerou
automaticamente licenciado do mandato de vereador à esta Câmara Municipal. o
senhor João Siqueira de Farias, para exen:ar o cargo de Secrelârio Municipal de
Habitação, reassumindo o mesmo suas funções legislativas.

Câmara Municipal de Ararequara, aos 06 (seis) dias do
mês de janeiro do ano 2011 (dois mU e onze).

EDIO LOPES
t•secretMo

ALUISIO BRAZ
Presidente

JUUANA ANDRIÃO DAMUS
Vice-Presidente

ARCÉUO LUIS MANELU
Administrador Geral

DOUTOR LAPENA
2' Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: Sábado, 08 de de 2010.

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q u
A
R
A